
UCHWAŁA NR XXXI/125/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) po 
wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W budżecie 2017 roku dokonuje się zmian ,zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 973 929,40 zł.

w tym:

- dochody bieżące 14 963 929,40 zł

- dochody majątkowe 10 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 117 513,15 zł.

2.  Po stronie wydatków budżetu kwotą 18 146 771,40 zł

w tym:

- wydatki bieżące 17 554 770,40 zł

- wydatki majątkowe 592 001,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 117 513,15 zł

3.  Przychody budżetu to kwota 3 450 396,00 zł.

4.  Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 277 554,00 zł   

5.   Deficyt budżetu stanowi kwotę 3 172 842,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 5FAA873F-54A6-4A03-A6B6-36D0734CEA05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/125/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 36,00

85503 Karta Dużej Rodziny 36,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36,00

36,00

Id: 5FAA873F-54A6-4A03-A6B6-36D0734CEA05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/125/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 39 000,00

40002 Dostarczanie wody 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

600 Transport i łączność - 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 5 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

- 5 000,00

750 Administracja publiczna -3 000,00

75023 Urzędy gmin -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia -3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie - 22 560,00

80101 Szkoły podstawowe 74 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4260 Zakup energii - 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 40 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych - 17 060,00

80104 Przedszkola - 163 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 138 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 21 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 100,00

80110 Gimnazja 76 500,00

Id: 5FAA873F-54A6-4A03-A6B6-36D0734CEA05. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 383,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

- 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00

851 Ochrona zdrowia 17 060,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 060,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 3 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego - 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne - 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 557,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 307,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00

85401 Świetlice szkolne 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

855 Rodzina 36,00

85503 Karta Dużej Rodziny 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 280,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 39 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 39 000,00

Id: 5FAA873F-54A6-4A03-A6B6-36D0734CEA05. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4260 Zakup energii 5 600,00

92116 Biblioteki - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - 800,00

Razem: 36,00

Id: 5FAA873F-54A6-4A03-A6B6-36D0734CEA05. Podpisany Strona 3




